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* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 87,1’ inin eğitimin genel 

olarak iyi düzenlendiğini düşündüğü görülmekte. 

 

* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 78,9’ unun konunun kapsamlı 

olarak sunulduğunu düşündüğü görülmekte. 



 

* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 69,2’ sinin eğitimin sunulduğu 

fiziki ortam (ışık, oturma düzeni ...) koşullarının uygun olduğunu düşündüğü görülmekte. 

 

 

* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 74,5’ inin eğitimin açık 

(anlaşılır) bir dille sunulduğunu düşündüğü görülmekte. 



 

* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 63,2’ sinin eğitimde kullanılan 

materyallerin (eğitim notları, dokümanlar) yeterli olduğunu düşündüğü görülmekte. 

 

* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 74,6’ sının eğitim gün ve 

saatlerini uygun bulduğu görülmekte. 



 

* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 79,2’ sinin eğitimde ele alınan 

konuların gereksinimlere cevap verdiğini belirttiği görülmekte. 

 

 

* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 80,5’ inin eğitim süresinin 

yeterli olduğunu belirttiği görülmekte. 



 

* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 80,8’ inin eğitimde kazandığı 

bilgileri mesleki uygulamalarda kullanabileceğini düşündüğü görülmekte. 

 

 

* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 64,1’ inin sunan kişinin 

anlatım hızı ile ses tonunun eğitimi izlemeyi kolaylaştırdığını düşündüğü görülmekte. 



 

* Eğitim Değerlendirme Analiz Formunu dolduranların % 70,6’ sının konu ile ilgili 

verilen örneklerin yeterli olduğunu düşündüğü görülmekte. 

 

Eğitim Değerlendirme Sonucuna Göre; 20 yanıt 

* Eğitim saati biraz daha geç olmalıydı çünkü katılmak isteyen arkadaşlarım oldu fakat ders 

vakitleri uyuşmadı. Ben de geldim fakat erken ayrılmak zorunda kaldım. 

* Eğitim sınırlı sayıda kişiye yapılmalıdır. Uygulamalar eğitime katılan kişiler ile karşılıklı 

yapılmalıdır. Katılımcıların önünde PC olmalı ve eğiticinin yaptığı uygulamaları katılımcı da 

yapmalıdır. Eğitimde gereksiz bilgi çok fazlaydı. Eğitimde ele alınan konular benim 

gereksinimimi karşılamadı. 

* Ortam soğuktu. Konuşmacı çok hızlı konuşuyordu. Konuşmacı sorulan soruları dinlemeden 

cevap veriyor. Bu da hoş bir iletişim değildi. Teşekkürler 

* Eğitim veren kişinin anlatımı açıklayıcı ve yeterli bulmadım. Konular çok hızlı anlatıldı. 

* Eğitimi veren hocamız ne yazık ki soruları tam olarak dinlemeden cevaplandırmaya çalıştığı 

için soru soran pek çok kişinin sorularına yanıt veremedi. Umarım bundan sonra kişileri 

dinler.  

* Faydalı bir eğitim oldu. 

* Projeksiyon küçüktü uzaktan anlaşılmıyor. Bu durum sadece bu eğitim için  değil genel 

olarak salonların büyük ve geniş olmasına rağmen ekran çok küçük kalıyor. Bunun çözülmesi 

lazım. 



* Sunumda yansıma bulanık gözüküyordu. Yazıların bazıları net okunmuyordu. Sunucu iyi 

anlatıyor ancak daha ilk defa programı kullanan biri için değil gibi . Çünkü komutların yerini 

bulana kadar hoca ilerlemiş oluyor. 

* Eğitim küçük gruplar halinde ve herkesin önünde bilgisayarının olduğu bir ortamda 

düzenlenmesi gerekir diye düşünmekteyim. EndNote kullanıyorum ama bu eğitimle kendime 

çok az yeni bilgiler ekledim. 

* Eğitimin daha az gruplarla uygulamalı yapılması daha efektif olacaktır. 

* Verimli bir etkinlik olduğunu ifade edebilirim genel olarak. Ancak uygulamalı bir eğitim 

olsa kullanıcıların da kendi bilgisayarlarıyla gelip uygulama yapacağı daha kalıcı ve verimli 

olurdu. Sınırlı kontenjanla daha uygun bir ortamda kullanıcıların uygulama yaptığı bir etkinlik 

yapılabilir.  

* Eğitim, bilgisayar ortamında kontrollü çalışsaydık daha güzel olurdu.  

* Bu eğitimin online ortamda yapılması eğitimin uygulamalı anlamda daha verimli olacağını 

düşünüyorum. 

* Anlatılması gereken konuların fazlalığından dolayı biraz sıkıcı geçti diyebilirim. Gelme 

amacım olan kafamdaki soruların cevaplarını aldım. Okuduğum bölüm makale yazımıyla iç 

içe olduğu için özenle okuyup takip etmeye çalışıyorum. EndNote'u yeterli bir şekilde 

kullanacağım. Şu an karışık gelse de pratikte kolayca anlayacağımı düşünüyorum. Umarım bu 

tür seminerlerin devamı gelir. Teşekkürler 

* Çok hızlı idi. Özellikle yeni başlayanlar için çok üst perdeden bilgi verildi. 

* Teşekkürler 

* Eğitim için emek verenlere teşekkürler. Ancak bu etkinlik fakülteler bazında daha küçük 

birimlerde bilgisayar kullanılarak uygulamalı olarak verilse daha verimli olabilirdi. 

* Online olsa daha güzel olurdu. 

* Eğitim güzeldi fakat zaman olarak daha uzun olabilir (arada mola verilebilir) 

* Görüntüler daha büyük olmalıydı, görmek zordu. 

 

DEĞERLENDİRME: 

 

Daire Başkanlığımız tarafından 26 Mart 2024 tarihinde düzenlenen EndNote Veri Tabanı 

Kullanıcı Eğitimine katılan kullanıcılarımıza uygulanan ankete verilen cevaplar incelendiğinde; 

genel olarak merkez kütüphanenin sunmuş olduğu hizmetlerden ve kaynaklardan memnun 

olunduğu, sonrasında ise 1 soru hariç kararsızlık cevabının geldiği görülmekte.  

Kararsızlık cevabının da soru 1 ve 2 ile bu sorulara verilen cevaplar incelendiğinde ankete 

katılanların büyük çoğunluğunun genel içinde kütüphaneyi en az kullanan gruplar olan 



akademik personel ile yüksek lisans öğrencileri olduğu ve merkez kütüphaneyi fiziki olarak 

Nadiren veya Ayda 1 ya da 2 kez kullandıkları cevaplarından hareketle kütüphane 

hizmetlerinden ve kaynaklarından tam olarak haberdar olmadıkları sonucuna varabiliriz. 

Ayrıca hem anket sorularına verilen cevaplar hem de anketin sonunda yer alan Diğer 

Görüşleriniz bölümünde iletilen cevaplar incelendiğinde talep, istek, öneri ve şikayet türünde 

iletilen bildirimlerin çoğunun bu yıl sonunda hizmete açılacak olan yeni merkez kütüphane 

binası ile çözüme kavuşturulacağını görmekteyiz. 

Anket sorularına verilen cevaplar ile diğer hususlar konularında sürekli iyileştirme çalışmaları 

kapsamında gerekli çalışmalar yapılacaktır.  

 


